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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 

0 Περίοδος Τίτλος Μαθήματος Κωδικός Εξάμ. 

Μάθημα 

Υποχρεωτικό ή 

Επιλογής 

Δήλωσαν 

Συμμετείχαν 

στις εξετάσεις 

Πέρασε 

επιτυχώς 

Αριθμός Αριθμός 

2010-2011 Χ Εισαγωγή στη Λογοτεχνία 65203 1 Υ 1 0 0 

2010-2011 Χ Φωνητική Φωνολογία 65209 1 Υ 1 0 0 

2010-2011 Χ Πρακτικές γλωσσικές ασκήσεις 65DA11 1 Y 1 0 0 

2010-2011 Χ Πρακτικές γλωσσικές ασκήσεις 65DA12 1 Y 1 0 0 

2010-2011 Χ Εισαγωγή στη Γλωσσολογία 65DG01 1 Y 33 8 7 

2010-2011 Χ 
Εισαγωγή στην Επιστήμη της 

Λογοτεχνίας Ι 
65DL01 1 Y 33 6 5 

2010-2011 Χ 
Εισαγωγή στη Θεωρία και Πρακτική 

της Μετάφρασης 
65DM01 1 Y 43 12 2 

2010-2011 Χ Σύγχρονη Λογοτεχνία 65DL13 1 Y 45 12 7 

2010-2011 Χ Μορφολογία 65DG02 1 Y 21 5 4 
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2010-2011 Χ Εισαγωγή στη Γλωσσολογία 65DGY10 1 Y 216 139 82 

2010-2011 Χ Μορφολογία 65DGY11 1 Y 162 119 96 

2010-2011 Χ 
Εισαγωγή στην Επιστήμη της 

Λογοτεχνίας Ι 
65DLY20 1 Y 194 106 78 

2010-2011 Χ 
Εισαγωγή στη Θεωρία και Πρακτική 

της Μετάφρασης 
65DLY28 1 Y 264 135 29 

2010-2011 Χ Σύγχρονη Λογοτεχνία 65DLY25 1 Y 259 154 69 

2010-2011 Χ Εισαγωγή στη Μετάφραση 65204 2 Υ 1 0 0 

2010-2011 Χ Γερμανικός Πολιτισμός 65208 2 Υ 1 0 0 

2010-2011 Χ Συντακτικό 65213 2 Υ 1 0 0 

2010-2011 Χ Λεξικολογία 65DG11 3 Y 43 7 6 

2010-2011 Χ Συγκριτική Γλωσσολογία 65DG15 3 Y 41 9 3 

2010-2011 Χ Λογ. 18
ου

 αι. 65DL10 3 Y 75 22 6 

2010-2011 Χ Συγκριτική Φιλολογία 65DL15 3 Y 54 16 10 

2010-2011 Χ 
Πολιτισμός των Γερμανόφωνων 

Χωρών 
65DLY29 3 Y 220 83 40 

2010-2011 Χ Λεξικολογία 65DGY14 3 Y 187 92 77 
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2010-2011 Χ Συγκριτική Γλωσσολογία 65DGY16 3 Y 160 100 72 

2010-2011 Χ Λογ. 18
ου

 αι. 65DLY22 3 Y 211 96 55 

2010-2011 Χ Συγκριτική Φιλολογία 65DLY27 3 Y 186 96 58 

2010-2011 Χ Μεθοδική Διδακτική 65262 4 Υ 1 0 0 

2010-2011 Χ Πρακτικές γλωσσικές ασκήσεις 65DA14 4 Υ 6 0 0 

2010-2011 Χ Μετάφραση 65DM04 4 Y 1 0 0 

2010-2011 Χ Φωνητική Φωνολογία 65DG03 2 Y 15 0 0 

2010-2011 Χ Εισαγωγή στη Σύνταξη 65DG04 2 Y 22 2 1 

2010-2011 Χ 
Εισαγωγή στην Επιστήμη της 

Λογοτεχνίας Ι 
65DL02 2 Y 17 0 0 

2010-2011 Χ Λογ. 20
ου

 αι. 65DL12 2 Y 12 1 1 

2010-2011 Χ 
Εισαγωγή στην Επιστήμη της 

Λογοτεχνίας Ι 
65DLY21 2 Y 6 3 3 

2010-2011 Χ Λογ. 20
ου

 αι. 65DLY24 2 Y 3 3 3 

2010-2011 Χ Πρακτικές γλωσσικές ασκήσεις III 65254 3 Y 1 0 0 

2010-2011 Χ Λεξικολογία 65258 3 ΥΕ 2 0 0 

2010-2011 Χ Λογ. 18
ου

 αι. 65251 3 ΥΕ 2 0 0 

2010-2011 Χ Σύγχρονη Λογοτεχνία 65210 3 ΥΕ 1 0 0 

2010-2011 Χ Συγκριτική Γλωσσολογία 65257 4 ΥΕ 1 0 0 
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2010-2011 Χ Θεωρία Λογοτεχνίας 65260 4 ΥΕ 1 0 0 

2010-2011 Χ Προπαρασκευαστικό 65DS02 4 Y 39 7 3 

2010-2011 Χ Σημασιολογία 65DG12 4 Y 13 1 1 

2010-2011 Χ Λογ. 19
ου

 αι. 65DL11 4 Y 27 6 6 

2010-2011 Χ Θεωρία Λογοτεχνίας 65DL14 4 Y 13 1 1 

2010-2011 Χ 
Εισαγωγή στη διδακτική της 

Γερμανικής 
65DD01 4 Y 22 5 5 

2010-2011 Χ Πρακτικές γλωσσικές ασκήσεις I 65DA16 4 Y 4 0 0 

2010-2011 Χ Πρακτικές γλωσσικές ασκήσεις 65DA17 4 Y 5 0 0 

2010-2011 Χ Πρακτικές γλωσσικές ασκήσεις 65DA18 4 Y 7 0 0 

2010-2011 Χ Πραγματολογία 65DG17 4 Y 20 7 7 

2010-2011 Χ Προπαρασκευαστικό 65DAY02 4 Y 143 91 52 

2010-2011 Χ 
Εισαγωγή στη διδακτική της 

Γερμανικής 
65DGY18 4 Y 2 0 0 

2010-2011 Χ Σημασιολογία 65DGY15 4 Y 2 0 0 

2010-2011 Χ Πραγματολογία 65DGY17 4 Y 5 2 1 

2010-2011 Χ Λογ. 19
ου

 αι. 65DLY23 4 Y 7 3 2 

2010-2011 Χ Θεωρία Λογοτεχνίας 65DLY26 4 Y 8 3 2 

2010-2011 Χ Πρακτικές γλωσσικές ασκήσεις 65DAY01 4 Y 235 47 47 
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2010-2011 Χ Γλωσσολογία Θεωρία Σύνταξης 65DG32 5 E 27 4 2 

2010-2011 Χ Γλωσσολογία Ανάλυση Προφ. Λόγου 65DG37 5 E 19 3 3 

2010-2011 Χ 
Λογοτεχνία Holderlin. Kleist. Jean 

Paul 
65DL52 5 E 11 2 1 

2010-2011 Χ 
Λογοτεχνία Ρεαλισμός 

Νατουραλισμός 
65DL54 5 E 21 2 2 

2010-2011 Χ Πολιτισμός Διαπολιτισμικά Στοιχεία 65DP72 5 E 11 4 4 

2010-2011 Χ Πολιτισμός Ιστορία 65DP84 5 E 33 3 0 

2010-2011 Χ 
Μεθ. Διδακτ. Γερμανικά ως ξένη 

γλώσσα 
65DD85 5 E 3 0 0 

2010-2011 Χ Μεθοδική Διδακτική 65DD88 5 E 19 3 3 

2010-2011 Χ 
Πολιτισμός των Γερμανόφωνων 

Χωρών 
65DP10 5 Y 51 7 6 

2010-2011 Χ Πρακτικές γλωσσικές ασκήσεις 65DA13 6 Y 12 3 3 

2010-2011 Χ Πρακτικές γλωσσικές ασκήσεις 65DA15 6 Y 6 0 0 

2010-2011 Χ Θεωρία Λογ. Ειδών ΙΙ Αφήγηση 65DL59 6 E 1 0 0 
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2010-2011 Χ 
Γλωσσολογία Διάδραση γλωσσικών 

Επιπέδων 
65DG40 7 E 23 3 2 

2010-2011 Χ Ιστορία του Ισλάμ 6570026 7 Ε 1 0 0 

2010-2011 Χ Φωνητική Φωνολογία 65DGA30 7 YE 86 52 44 

2010-2011 Χ Θεωρία Σύνταξης 65DGA32 7 YE 36 26 25 

2010-2011 Χ Ανάλυση Προφ. Λόγου 65DGA37 7 YE 109 71 65 

2010-2011 Χ Διάδραση Γλωσσικών Επιπέδων 65DGB40 7 YE 108 70 38 

2010-2011 Χ Φιλοσοφία της Γλώσσας 65DGC47 7 YE 56 31 23 

2010-2011 Χ Διαφωτισμός Θύελλα και Ορμή 65DLA60 7 YE 44 27 26 

2010-2011 Χ Holderlin. Kleist. Jean Paul 65DLA62 7 YE 14 8 8 

2010-2011 Χ 
Λογοτεχνία Ρεαλισμός 

Νατουραλισμός 
65DLA64 7 YE 59 43 40 

2010-2011 Χ Brecht. Kafka. Thomas Mann 65DLA66 7 YE 59 42 34 

2010-2011 Χ 
Ελληνική Αρχαιότητα και Γερμανική 

Λογ. 
65DLB74 7 YE 33 23 22 

2010-2011 Χ Θεωρία της Λογ. Αρχές Ανάλυσης 65DLB68 7 YE 12 5 5 

2010-2011 Χ Θεωρία Λογ. Ειδών ΙΙ Ποίηση 65DLB70 7 YE 65 19 9 
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2010-2011 Χ Γερμανική Λογοτεχνία 65DLB75 7 YE 61 31 24 

2010-2011 Χ Ιταλική Ιστορία και Πολιτισμός 65ΙΤΑ012 7 Ε 53 25 25 

2010-2011 Χ Μεσαιωνική Λατινική Λογ. 65ΙΤΑ019 7 Ε 9 0 0 

2010-2011 Χ Ζητήματα Συγκριτικής Ανάλυσης 65ΙΤΑ065 7 Ε 7 0 0 

2010-2011 Χ Εισαγωγή στο Ισλάμ 6570034 7 Ε 24 5 5 

2010-2011 Χ 
Σχολικός Επαγγελματικός 

Προσανατολισμός 
65ΠΔ47 7 Ε 106 60 57 

2010-2011 Χ Ειδική Αγωγή Α 65ΠΔ58 7 Ε 67 26 20 

2010-2011 Χ Μαθησιακές Δυσκολίες 65ΠΔ05 7 Ε 102 39 28 

2010-2011 Χ Διαπολιτισμική Εκπ/ση 65ΠΔ73 7 Ε 60 23 17 

2010-2011 Χ Νεώτερη και Σύγχρονη Αισθητική 65ΦΣ78 7 Ε 22 5 4 

2010-2011 Χ Σχολική Ψυχολογία 65ΨΧ10 7 Ε 117 48 25 

2010-2011 Χ 
Ιστορία Νεώτερης Ευρωπαικής 

Φιλοσοφίας 
65ΦΣ16 7 Ε 9 0 0 

2010-2011 Χ Ιστορία της Ιταλικής Λογ. 65ΙΤΑ011 7 Ε 47 30 28 

2010-2011 Χ Ιστορία Παιδείας 65ΠΔ39 7 Ε 67 15 14 

2010-2011 Χ Οργάνωση, Διοικηση 65ΠΔ62 7 Ε 110 68 59 

2010-2011 Χ 
Συμβουλευτική και Επαγγ. 

Προσανατολισμός 
65ΠΔ66 7 Ε 24 1 1 
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2010-2011 Χ 
Εισαγωγή στην Ιστορία του 

Κινηματογράφου 
65ΘΕ59 7 Ε 1 1 1 

2010-2011 Χ Η σκηνοθεσία του Κινηματογράφου 65ΘΣ10 7 Ε 1 1 1 

2010-2011 Χ 
Γλωσσολογία Εμπειρική 

Γλωσσολογία 
65DG44 8 E 2 1 1 

2010-2011 X Γλωσσολογία Φωνητική Φωνολογία 65DG30 8 E 18 3 3 

2010-2011 X Λογ. Διαφωτισμός Θύελλα και Ορμή 65DL50 8 E 16 1 1 

2010-2011 X 
Θεωρία της Λογοτεχνίας Αρχές 

Ανάλυσης 
65DL58 8 E 3 0 0 

2010-2011 X Λογοτ. 1900-1945 65DL55 8 E 1 0 0 

2010-2011 X Γερμανική Λογ. 65DL65 8 E 17 1 1 

2010-2011 X Λογ. Ελληνική Αρχαιότητα 65DL64 8 E 10 2 2 

2010-2011 X Θεωρία Λογ. Ειδών ΙΙ 65DL60 8 E 15 4 1 

2010-2011 X Brecht-Kafka-Thomas Mann 65DL56 8 E 18 1 0 

2010-2011 X Πολ.Ελλ/,γερμανικές Σχέσεις 65DP35 8 E 9 1 1 

2010-2011 X Πολιτισμός Ιστορία 65DP58 8 E 2 0 0 

2010-2011 X Πολιτισμός 65DP73 8 E 5 0 0 

2010-2011 X Πολιτισμός 65DP74 8 E 27 5 2 

2010-2011 X Φιλοσοφία της Γλώσσας 65DP70 8 E 6 0 0 

2010-2011 X Αξιολόγηση Γλωσσικής Κατάρτισης 65DD83 8 E 2 0 0 

2010-2011 X 
Θεωρίες Μάθησης και Μέθοδοι 

Διδασκαλίας 
65DD80 8 E 26 4 4 
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2010-2011 X 
Σχεδιασμός και Οργάνωση 

Μαθημάτων 
65DD82 8 E 2 0 0 

2010-2011 X Μέθοδοι Διδασκαλίας 65DD84 8 E 1 1 1 

2010-2011 X 
Επικοινωνιακές Γλωσσικές 

Ικανότητες 
65DD81 8 E 1 0 0 

2010-2011 X Μετάφραση 65DM91 8 E 1 0 0 

2010-2011 X Λογοτεχνική Μετάφραση 65DM93 8 E 5 1 1 

2010-2011 X Μετάφραση Λογ. Κειμένων 65DM96 8 E 4 0 0 

2010-2011 X Πτυχιακή Εργασία 65DE02 8 Y 102 47 47 

2010-2011 X Συγκριτική Γλωσσολογία 65DGA36 8 E 2 2 2 

2010-2011 X Υπολογιστική Γλωσσολογία 65DGC49 8 E 1 1 1 

2010-2011 X 
Θεωρίες Μάθησης και Μέθοδοι 

Διδασκαλίας 
65DGD50 8 E 47 33 33 

2010-2011 X 
Σχεδιασμός και Οργάνωση 

Μαθημάτων 
65DGD52 8 E 22 12 12 

2010-2011 X Αξιολόγηση Γλωσσικής Κατάρτισης 65DGD53 8 E 1 1 1 

2010-2011 X 
Μετάφραση Λογ. Κειμένων και 

Δοκιμίων 
65DLC76 8 E 9 5 4 

2010-2011 X Κριτική Λογ. Μετάφρασης 65DLC78 8 E 6 1 0 

2010-2011 X 
Διαπολιτισμικά Στοιχεία στη 

Λογοτεχνία 
65DLD81 8 E 50 36 33 

2010-2011 X 
Σύγχρονες Πολιτικές Κοινωνικές και 

Πολιτισμικές Τάσεις 
65DLD82 8 E 60 35 28 

2010-2011 X Ιστορία της Γερμανικής Φιλοσοφίας 65DLD83 8 E 54 28 15 
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2010-2011 X Ιταλική Λογοτεχνία 65ΙΤΑ045 8 Ε 2 0 0 

2010-2011 Χ 
Η Βενετοκρατία στον Ελλαδικό 

Χώρο 
65ΙΤΑ054 8 Ε 1 0 0 

2010-2011 Χ Ιστορία της Ιταλικής Λογ. 65ΙΤΑ014 8 Ε 1 0 0 

2010-2011 Χ Εκπ/ση Ενηλίκων 65ΠΔ64 8 Ε 1 0 0 

2010-2011 Χ Βυζάντιο και Ισλαμικός Κόσμος 6570008 8 Ε 1 1 1 

2010-2011 Χ Εισαγωγή στην Αρχαιολογία 65ΙΑ01 8 Ε 13 2 1 

2010-2011 Χ Οικονομικά της Εκπ/σης 65ΠΔ63 8 Ε 1 0 0 

2010-2011 Χ Εξελικτική Ψυχολογία 65ΨΧ03 8 Ε 81 23 8 

  
ΣΥΝΟΛΟ 

   
5549 2480 1719 
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5549 

2480 

1719 

Δήλωσαν Συμμετείχαν Πέρασαν επιτυχώς 

Χειμερινό εξάμηνο 2010-2011 
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45% 

55% 

Από αυτούς δηλώσανε μαθήματα 

Συμμετείχαν Δεν συμμετείχαν 
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69% 

31% 

Από αυτούς που συμμετείχαν στις εξετάσεις 

Πέρασαν επιτυχώς Απέτυχαν στις εξετάσεις 
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ΕΑΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ 
 

  
ΕΑΡΙΝΟ 2010-2011 

      

 
Περίοδος Τίτλος Μαθήματος Κωδικός Εξάμηνο 

Υποχρεωτικό 

ή Επιλογής 
Δήλωσαν Συμμετ. Πέρασαν 

2010-2011 E Εισαγωγή στη Λογοτεχνία 65203 1 Υ 1 0 0 

2010-2011 Ε Εισαγωγή στη Γλωσσολογία 65DG01 1 Y 6 1 1 

2010-2011 E 
Εισαγωγή στην Επιστήμη 

 της Λογοτεχνίας Ι 
65DL01 1 Y 12 12 1 

2010-2011 E 
Εισαγωγή στη Θεωρία και  

Πρακτική της Μετάφρασης 
65DM01 1 Y 14 14 1 

2010-2011 E Μορφολογία 65DG02 1 Y 9 9 1 

2010-2011 E Εισαγωγή στη Γλωσσολογία 65DGY10 1 Y 2 0 0 

2010-2011 E Μορφολογία 65DGY11 1 Y 3 0 0 

2010-2011 E 
Εισαγωγή στην Επιστήμη 

 της Λογοτεχνίας Ι 
65DLY20 1 Y 2 0 0 

2010-2011 E 
Εισαγωγή στη Θεωρία και  

Πρακτική της Μετάφρασης 
65DLY28 1 Y 10 4 2 

2010-2011 E Σύγχρονη Λογοτεχνία 65DLY25 1 Y 4 0 0 

2010-2011 Ε Γερμανικός Πολιτισμός 65208 2 Υ 1 0 0 

2010-2011 Ε Συντακτικό 65213 2 Υ 3 0 0 

2010-2011 Ε Εισαγωγή στην Ισλαμική Τέχνη 6570019 2 Ε 1 0 0 
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2010-2011 Ε Φωνητική Φωνολογία 65DG03 2 Y 32 4 4 

2010-2011 E Eισαγωγή στη Σύνταξη 65DG04 2 Y 34 4 2 

2010-2011 E Λογ. 20ου αι. 65DL12 2 Y 48 15 10 

2010-2011 E Φωνητική Φωνολογία 65DGY12 2 Y 195 116 97 

2010-2011 E 
Εισαγωγή στην Επιστήμη 

 της Λογοτεχνίας Ι 
65DLY21 2 Y 237 98 71 

2010-2011 E Λογ. 20ου αι. 65DLY24 2 Y 249 144 73 

2010-2011 E Eισαγωγή στη Σύνταξη 65DGY13 2 Y 233 102 29 

2010-2011 E Πρακτικές Γλ. Ασκήσεις ΙΙΙ 65254 3 Υ 1 0 0 

2010-2011 E Λεξικολογία 65258 3 Υ 1 0 0 

2010-2011 E Λογ. 18ου αι. 65251 3 Υ 1 0 0 

2010-2011 E Σύγχρονη Λογ. 65210 3 Υ 1 0 0 

2010-2011 E Λεξικολογία 65DG11 3 Y 13 2 2 

2010-2011 E Συγκριτική Γλωσσολογία 65DG15 3 Y 15 1 1 

2010-2011 E Λογ. 18ου αι. 65DL10 3 Y 29 1 1 

2010-2011 E Συγκριτική Φιλολογία 65DL15 3 Y 15 1 0 

2010-2011 E Σύγχρονη Λογ. 65DL13 3 Y 11 1 1 

2010-2011 E 
Πολιτισμός των Γερμανόφωνων 

Χωρών 
65DLY29 3 Y 9 1 1 

2010-2011 E Λεξικολογία 65DGY14 3 Y 5 0 0 

2010-2011 E Συγκριτική Γλωσσολογία 65DGY16 3 Y 4 0 0 

2010-2011 E Λογ. 18ου αι. 65DLY22 3 Y 9 3 3 

2010-2011 E Συγκριτική Φιλολογία 65DLY27 3 Y 2 0 0 
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2010-2011 E Μεθοδική Διδακτική 65262 4 Υ 1 0 0 

2010-2011 E Πρακτικές Γλ. Ασκήσεις 65264 4 Υ 1 0 0 

2010-2011 E Πρακτικές Γλ. Ασκήσεις 65DA14 4 Y 6 2 2 

2010-2011 E Θεωρία Λογοτεχνίας 65260 4 Υ 1 0 0 

2010-2011 E Λογ. 19ου αι. 65261 4 ΥΕ 1 0 0 

2010-2011 E Λογ. 20ου αι. 65214 4 ΥΕ 1 0 0 

2010-2011 E Προπαρασκευαστικό 65DS02 4 Y 27 2 1 

2010-2011 E Σημασιολογία 65DG12 4 Y 42 9 5 

2010-2011 E Λογ. 19ου αι. 65DL11 4 Y 68 23 15 

2010-2011 E Θεωρία Λογοτεχνίας 65DL14 4 Y 61 15 12 

2010-2011 E 
Εισαγωγή στη Διδακτική 

 της Γερμανικής 
65DD01 4 Y 35 7 5 

2010-2011 E Πρακτικές Γλ. Ασκήσεις I 65DA16 4 Y 7 1 1 

2010-2011 E Πρακτικές Γλ. Ασκήσεις 65DA17 4 Y 9 2 2 

2010-2011 E Πρακτικές Γλ. Ασκήσεις 65DA18 4 Y 9 1 1 

2010-2011 E Πραγματολογία 65DG17 4 Y 46 6 4 

2010-2011 E 
Εισαγωγή στην Επιστήμη 

 της Λογοτεχνίας Ι 
65DL02 4 Y 59 12 10 

2010-2011 E Προπαρασκευαστικό 65DAY02 4 Y 155 41 26 

2010-2011 E 
Εισαγωγή στη Διδακτική 

 της Γερμανικής 
65DGY18 4 Y 196 105 74 

2010-2011 E Σημασιολογία 65DGY15 4 Y 169 91 34 

2010-2011 E Πραγματολογία 65DGY17 4 Y 182 97 57 
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2010-2011 E Λογ. 19ου αι. 65DLY23 4 Y 207 113 74 

2010-2011 E Θεωρία Λογοτεχνίας 65DLY26 4 Y 212 114 83 

2010-2011 E Πρακτικές Γλ. Ασκήσεις 65DAY01 4 Y 175 28 28 

2010-2011 E Γλωσσολογία Θεωρία Σύνταξης 65DG32 5 E 2 0 0 

2010-2011 E Λογ. Holderlin. Kleist. Jean Paul 65DL52 5 E 1 0 0 

2010-2011 E 
Λογ.οτεχνία Ρεαλισμός 

Νατουραλισμός 
65DL54 5 E 1 0 0 

2010-2011 E Λογοτεχνία μετά το 1945 65DL57 5 E 19 1 1 

2010-2011 E Λογοτεχνία και Μέσα 65DL61 5 E 11 0 0 

2010-2011 Ε 
Πολιτισμός Διαπολιτισμικά 

Στοιχεία 
65DP72 5 E 3 0 0 

2010-2011 E Πολιτισμός Γερμανικός Τύπος 65DP79 5 E 8 2 2 

2010-2011 E Πολιτισμός Ιστορία 65DP84 5 E 5 0 0 

2010-2011 E 
Μεθοδική Διδακτική Γερμανικά  

ως Ξένη Γλώσσα 
65DD85 5 E 1 0 0 

2010-2011 E Μεθοδική Διδακτική 65DD88 5 E 3 3 0 

2010-2011 E 
θεωρία και Πρακτική της 

 Μετάφρασης 
65DM90 5 E 1 0 0 

2010-2011 E Λογοτεχνική Μετάφραση 65DM95 5 E 2 0 0 

2010-2011 E Ιστορία του Ισλάμ 6570026 5 Ε 2 0 0 

2010-2011 E 
Πολιτισμός των Γερμανόφωνων 

Χωρών 
65DP10 5 Y 23 0 0 

2010-2011 E Πρακτικές Γλ. Ασκήσεις 65DA13 6 Y 9 2 2 
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2010-2011 E Πρακτικές Γλ. Ασκήσεις 65DA15 6 Y 5 2 2 

2010-2011 E Γλωσσολογικές Θεωρίες 65DG46 6 E 7 0 0 

2010-2011 E Θεωρία Λογ. Ειδών Ι Αφήγηση 65DL59 6 E 19 5 2 

2010-2011 E Πολιτισμός Φιλοσοφία 65DP47 6 E 12 1 0 

2010-2011 E 
Μεθοδική Διδακτική Κοινο  

Ευρωπαικό Πλαίσιο 
65DD87 6 E 9 1 1 

2010-2011 E Mορφές Αφήγησης στον Κινηματ. 65ΘΣ13 6 Ε 1 1 1 

2010-2011 E Εισαγωγή στην Ιστορία του Κινημ. 65ΘΕ61 6 Ε 1 1 1 

2010-2011 E 
Γλωσσολογία Ζητήματα 

ΓερμανικήςΣύνταξης 
65DG33 7 E 1 0 0 

2010-2011 E Διάδραση Γλωσσικών Επιπέδων 65DG40 7 E 1 0 0 

2010-2011 E Φωνητική Φωνολογία 65DGA30 7 YE 3 3 3 

2010-2011 E Θεωρία Σύνταξης 65DGA32 7 YE 1 0 0 

2010-2011 E Ανάλυση Προφορικού Λόγου 65DGA37 7 YE 0 0 0 

2010-2011 E Φιλοσοφία της Γλώσσας 65DGC47 7 YE 1 0 0 

2010-2011 E Θεωρία Λογ. Ειδών ΙΙ Ποιήση 65DLB70 7 YE 6 4 3 

2010-2011 E Ειδική Αγωγή Α΄ 65ΠΔ58 7 Ε 1 0 0 

2010-2011 E Οργάνωση Διοικηση 65ΠΔ62 7 Ε 1 0 0 

2010-2011 E Φρασεολογία 65DG74 8 E 1 0 0 

2010-2011 E Θεωρίες Γλωσσικής Κατάκτησης 65DG41 8 E 6 0 0 

2010-2011 E Λεξικολογία Φρασεολογία 65DG34 8 E 2 0 0 

2010-2011 E Κειμενογλωσσολογία 65DG35 8 E 13 2 2 

2010-2011 E Γλωσσικές Ποικιλίες 65DG45 8 E 10 0 0 
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2010-2011 E Υπολογιστική Γλωσσολογία 65DG47 8 E 19 3 3 

2010-2011 E Κειμενογλωσσολογία 65DG43 8 E 1 0 0 

2010-2011 E 
Εμπειρική Γλωσσολογική 

 Έρευνα 
65DG44 8 E 27 2 2 

2010-2011 E Συγκριτική Γλωσσολογία 65DG36 8 E 25 3 3 

2010-2011 E Κατάκτηση 2ης Ξένης Γλώσσας 65DG42 8 E 1 0 0 

2010-2011 E 
Λογ. Διαφωτισμός Θύελλα και  

Ορμή 
65DL50 8 E 2 0 0 

2010-2011 E Θεωρία της Λογ. Αρχές Ανάλυσης 65DL58 8 E 2 1 1 

2010-2011 E Biedermeier Λογοτεχνία 65DL53 8 E 14 0 0 

2010-2011 E Λογοτεχνία 1900-1945 65DL55 8 E 1 0 0 

2010-2011 E Λογ. Συγκριτική Γραμματολογία 65DL63 8 E 1 0 0 

2010-2011 E Γερμανική Λογ. 65DL65 8 E 5 0 0 

2010-2011 E Λογοτεχνία Ελληνική Αρχαιότητα 65DL64 8 E 1 0 0 

2010-2011 E Θεωρία Λογ. Ειδών ΙΙ Ποιήση 65DL60 8 e 6 1 1 

2010-2011 E Λογοτεχνία και Φύλο 65DL62 8 E 15 3 3 

2010-2011 E Κλασικισμός Εποχή του Goethe 65DL51 8 E 11 1 1 

2010-2011 E Brecht-Kafka Thomas Mann 65DL56 8 E 2 0 0 

2010-2011 E Πολιτισμός Ιστορία 65DP58 8 E 1 0 0 

2010-2011 E Πολιτισμός 65DP73 8 E 6 0 0 

2010-2011 E Πολιτισμός 65DP74 8 E 3 0 0 

2010-2011 E Νεώτερες και Σύγχρονες Τάσεις 65DP71 8 E 4 0 0 

2010-2011 E Πολιτισμός Φιλοσοφία 65DP45 8 E 12 0 0 
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2010-2011 E 
Πολιτισμός Σδύγχρονες Πολιτικές 

Τάσεις 
65DP75 8 E 1 0 0 

2010-2011 E Φιλοσοφία της Γλώσσας 65DP70 8 E 1 0 0 

2010-2011 E Αξιολόγηση Γλωσσικής Κατάρτισης 65DD83 8 E 27 9 9 

2010-2011 E 
Θεωρίες Μάθησης και Μέθοδοι 

Διδασκαλίας 
65DD80 8 E 8 1 1 

2010-2011 E Σχεδιασμός και Οργάνωση Μαθ. 65DD82 8 E 3 0 0 

2010-2011 E Μέθοδοι Διδασκαλίας 65DD84 8 E 11 0 0 

2010-2011 E 
Επικοινωνιακές Γλωσσικές  

Ικανότητες 
65DD81 8 E 1 0 0 

2010-2011 E Σχεδιασμός και Οργάνωση Μαθ. 65DD86 8 E 4 0 0 

2010-2011 E Λογοτεχνική Μετάφραση 65DM93 8 E 7 0 0 

2010-2011 E 
Μετάφραση Λογ. Κειμένων και 

Δοκιμίων 
65DM97 8 E 3 0 0 

2010-2011 E Πτυχιακή Εργασία 65DE02 8 E 104 22 22 

2010-2011 E Συγκριτική Γλωσσολογία 65DGA36 8 E 91 38 38 

2010-2011 E Λεξικολογία Φρασεολογία 65DGA34 8 E 22 14 9 

2010-2011 E Κειμενογλωσσολογία 65DGA35 8 E 38 23 20 

2010-2011 E Θεωρίες Γλωσσικής Κατάκτησης 65DGB41 8 E 24 7 4 

2010-2011 E 
Εμπειρική Γλωσσολογική 

 Έρευνα 
65DGB44 8 E 107 33 33 

2010-2011 E Γλωσσικές Ποικιλίες 65DGB45 8 E 83 48 9 

2010-2011 E Υπολογιστική Γλωσσολογία 65DGC49 8 E 99 40 40 
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2010-2011 E Γλωσσολογικές Θεωρίες 65DGC46 8 E 12 1 0 

2010-2011 E 
Θεωρίες Μάθησης και Μέθοδοι 

Διδασκαλίας 
65DGD50 8 E 64 14 8 

2010-2011 E Σχεδιασμός και Οργάνωση Μαθ. 65DGD52 8 E 56 26 23 

2010-2011 E Αξιολόγηση Γλωσσικής Κατάρτισης 65DGD53 8 E 43 18 18 

2010-2011 E Κλασικισμός Εποχή του Goethe 65DLA61 8 E 22 12 12 

2010-2011 E Biedermeier Vormarz Ρομαντισμός 65DLA63 8 E 41 10 8 

2010-2011 E Λογοτεχνία μετά το 1945 65DLA67 8 E 54 16 10 

2010-2011 E 
Θεωρία Λογοτεχνικών Ειδών  

Αφήγηση 
65DLB69 8 E 45 27 22 

2010-2011 E Λογοτεχνία και Μέσα 65DLB71 8 E 37 16 16 

2010-2011 E Λογοτεχνία και Φύλο 65DLB72 8 E 37 23 23 

2010-2011 E 
Μετάφραση Λογ. Κειμένων και 

Δοκιμίων 
65DLC76 8 E 1 0 0 

2010-2011 E Κριτική Λογ. Μετάφρασης 65DLC78 8 E 1 0 0 

2010-2011 E Μετάφραση Λογ. Κειμένων 65DLC77 8 E 11 2 2 

2010-2011 E Διδακτική Λογ. Κειμένων 65DLC79 8 E 54 34 34 

2010-2011 E Διαπολιτισμικά Στοιχεία στη Λογ. 65DLD81 8 E 4 0 0 

2010-2011 E 
Σύγχρονες Πολιτικές Κοινωνικές 

και Πολιτισμικές Τάσεις 
65DLD82 8 E 17 14 14 

2010-2011 E Ιστορία της Γερμανικής Φιλοσ. 65DLD83 8 E 11 9 6 

2010-2011 E 
Νεώτερες και Σύγχρονες Τάσεις 

στη Ρητορική 
65DLD80 8 E 22 6 6 
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2010-2011 E Iταλική Λογοτεχνία 65ΙΤΑ045 8 Ε 13 1 0 

2010-2011 E Περιβαλλοντική Εκ/ση 65ΠΔ69 8 Ε 51 19 7 

2010-2011 E Αραβικός Πολιτισμός ΙΙ 6570037 8 Ε 22 3 3 

2010-2011 E Αρχαία Ελληνική Φιλοσοφία 65ΦΣ20 8 Ε 13 1 1 

2010-2011 E Πολιτική Φιλοσοφία 65ΦΣ12 8 Ε 29 7 7 

2010-2011 E 
Η Βενετοκρατία στον Ελλαδικό  

Χώρο 
65ΙΤΑ054 8 Ε 31 18 18 

2010-2011 E Ιστορία της Ιταλικής Λογ. 65ΙΤΑ014 8 Ε 65 42 28 

2010-2011 E Μεσαιωνική Λατινική Λογ. 65ΙΤΑ023 8 Ε 4 0 0 

2010-2011 E 
Νέες Τεχνολογίες στην Επιστ.  

Έρευνα 
65ΙΤΑ048 8 Ε 14 2 2 

2010-2011 E Εξελικτική Ψυχοπαθολογία 65ΨΧ22 8 Ε 34 5 0 

2010-2011 E Παιδαγωγική Ψυχολογία 65ΠΔ09 8 Ε 90 42 36 

2010-2011 E Εκπ/ση Ενηλίκων 65ΠΔ64 8 Ε 190 129 116 

2010-2011 E Βυζάντιο και Ισλαμικός Κόσμος 6570008 8 Ε 11 0 0 

2010-2011 E Εισαγωγή στην Αρχαιολογία 65ΙΑ01 8 Ε 15 4 0 

2010-2011 E Θέματα Αραβικής Γραμματολογίας 6570039 8 Ε 7 1 1 

2010-2011 E Στοιχεία Αραβικής Λογοτεχνίας 6570054 8 Ε 5 0 0 

2010-2011 E Ευρωπαική Διάσταση στην Εκπ/ση 65ΠΔ78 8 Ε 50 9 3 

2010-2011 Ε Οικονομικά της Εκπ/σης 65ΠΔ63 8 Ε 76 44 44 

2010-2011 Ε Εξελικτική Ψυχολογία 65ΨΧ03 8 Ε 52 9 8 

  
ΣΥΝΟΛΟ  

   
5171 2043 1430 
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5171 

3245 

2165 

Δήλωσαν Συμμετείχαν Πέρασαν επιτυχώς 

Εαρινό Εξάμηνο 2011 
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63% 

37% 

Από αυτούς που δήλωσαν μαθήματα στις εξετάσεις  

Δεν συμμετείχαν Συμμετείχαν 
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71% 

29% 

Από αυτούς που συμμετείχαν στις εξετάσεις 

Πέρασαν επιτυχώς Απέτυχαν στις εξετάσεις 
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Συνολικά αποτελέσματα του ακαδημαικού έτους 2011-2012 
 

 
Δήλωσαν Συμμετείχαν Πέρασαν επιτυχώς 

Εαρινό εξάμηνο 

Χειμερινο εξάμηνο 
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Πέρασαν επιτυχώς Απέτυχαν στις εξετάσεις 

Χειμερινο εξάμηνο 

Εαρινό εξάμηνο 


